
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 3500m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 453 21:39 3:06 10:47 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 1 UM 1 Universidad Politecnica de Madrid

2 441 21:47 3:07 10:48 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 2 UM 2 Universidad Europea

3 466 22:24 3:12 11:01 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 3 UM 3 Universidad Carlos III de Madrid

4 439 22:55 3:17 11:09 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 4 UM 4 Universidad Europea

5 445 23:28 3:22 11:27 GARCIA MARIN, LUCAS 2000 5 UM 5 Universidad Autonoma de Madrid

6 414 23:41 3:23 11:31 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 6 UM 6 Universidad Carlos III de Madrid

7 464 23:47 3:24 11:34 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 7 UM 7 Universidad Complutense de Madrid 1

8 421 24:08 3:27 12:04 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos

9 398 24:31 3:31 11:59 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 9 UM 9 Universidad Complutense de Madrid 2

10 493 24:44 3:32 12:11 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 10 UM 10 Universidad Carlos III de Madrid

11 411 25:03 3:35 12:11 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 11 UM 11 Universidad Rey Juan Carlos

12 495 25:29 3:39 12:11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 12 UM 12 Universidad Complutense de Madrid 3

13 400 25:42 3:41 11:58 AJENJO ZABALLOS, ADRIAN 1996 13 UM 13 Universidad Rey Juan Carlos

14 416 25:45 3:41 12:36 BODE REYES, ALFONSO 2003 14 UM 14 Universidad Complutense de Madrid 4

15 479 25:48 3:42 12:35 PASAMAR LOPEZ, RAUL 1988 15 UM 15 Universidad de Alcala

16 470 26:04 3:44 12:39 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 16 UM 16 Universidad Autonoma de Madrid

17 402 26:11 3:45 12:40 ALONSO ESTEBANEZ, MARCOS 2003 17 UM 17 Universidad Pontificia Comillas

18 436 26:17 3:46 12:51 FERNANDEZ DEL CERRO, ANA 2004 1 UF 1 Universidad Europea

19 415 26:28 3:47 12:52 BEZOS GARRIDO, JAVIER 1978 18 UM 18 Universidad Complutense de Madrid 5

20 448 26:32 3:48 13:06 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 19 UM 19 UNED

21 417 26:45 3:50 13:05 CALDERON CHAMORRO, JESUS 2003 20 UM 20 Universidad Rey Juan Carlos

22 477 26:47 3:50 13:06 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 21 UM 21 Universidad Europea

23 476 26:55 3:51 12:55 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 22 UM 22 Universidad Complutense de Madrid 6

24 427 27:00 3:52 13:17 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 23 UM 23 Universidad Nebrija

25 496 27:12 3:54 13:34 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 2 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos

26 467 27:19 3:55 13:37 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 UF 3 Universidad Autonoma de Madrid

27 497 27:31 3:56 13:31 RODRIGUEZ SAMPEDRO, GUILLERMO 1987 24 UM 24 Universidad de Alcala

28 490 27:37 3:57 13:26 PUERTA AYUSO, ALEJANDRO 2002 25 UM 25 Universidad Complutense de Madrid 7

29 433 27:43 3:58 13:16 DELGADO GUERRERO, JORGE 1988 26 UM 26 Universidad Autonoma de Madrid

30 424 27:45 3:58 13:38 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid

31 447 27:59 4:00 13:33 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 2003 28 UM 28 Universidad Pontificia Comillas

32 399 28:10 4:02 14:00 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 29 UM 29 Universidad Autonoma de Madrid

33 422 28:34 4:05 13:55 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 30 UM 30 Universidad Politecnica de Madrid

34 468 28:38 4:06 13:55 MENENDEZ GONZALEZ, ESTHER 2001 4 UF 4 Universidad CEU San Pablo

35 484 28:51 4:08 14:01 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 31 UM 31 Universidad Nebrija

36 483 28:51 4:08 13:55 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 5 UF 5 Universidad Complutense de Madrid 1

37 412 29:12 4:11 14:03 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 32 UM 32 UNED

38 634 29:26 4:13 14:22 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 33 UM 33 Universidad Nebrija

39 410 29:30 4:13 14:22 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 34 UM 34 UNED

40 472 29:41 4:15 14:21 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 6 UF 6 Universidad Rey Juan Carlos

41 489 30:06 4:18 14:51 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 35 UM 35 Universidad de Alcala

42 420 30:13 4:19 14:49 CARDENAS DIAZ, JULIO 2001 36 UM 36 Universidad Nebrija

43 401 30:23 4:21 14:34 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 7 UF 7 Universidad Rey Juan Carlos

44 442 30:37 4:23 15:15 FERNANDEZ ROMERO, PABLO 2003 37 UM 37 Universidad Politecnica de Madrid

45 633 30:38 4:23 15:10 STELLA SERRANO, CARLO 2000 38 UM 38 Universidad Carlos III de Madrid

46 638 30:42 4:24 15:14 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 39 UM 39 Universidad CEU San Pablo

47 632 30:49 4:25 15:09 SEOANE SOUTO, RUBEN 1989 40 UM 40 Universidad Autonoma de Madrid

48 428 30:53 4:25 16:16 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 41 UM 41 UNED

49 446 30:55 4:25 15:29 GARCIA MARTINEZ, DAVID 2004 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid

50 450 31:02 4:26 15:12 GUTIERREZ NAVARRO, EVA 2001 8 UF 8 Universidad CEU San Pablo

51 492 31:18 4:29 15:33 RABADAN LOPEZ, ALBA 2002 9 UF 9 Universidad Complutense de Madrid 2

52 438 31:18 4:29 15:33 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 10 UF 10 Universidad Complutense de Madrid 3

53 478 31:27 4:30 15:11 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 11 UF 11 Universidad Autonoma de Madrid

54 640 31:34 4:31 15:31 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 43 UM 43 Universidad Nebrija

55 488 31:44 4:32 15:22 POSTIGO CARRION, GUSTAVO 1999 44 UM 44 Universidad Europea

56 409 31:46 4:33 15:40 ALVAREZ SANCHEZ, JULIO 1978 45 UM 45 Universidad Complutense de Madrid 8

57 455 31:55 4:34 15:38 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 46 UM 46 UNED

58 636 32:00 4:35 16:11 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 12 UF 12 Universidad Rey Juan Carlos

59 498 32:02 4:35 15:32 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 13 UF 13 Universidad Complutense de Madrid 4

60 397 32:03 4:35 15:17 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 14 UF 14 Universidad Carlos III de Madrid
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. 3500m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 440 32:06 4:36 16:28 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 47 UM 47 Universidad Carlos III de Madrid

62 487 32:06 4:36 16:27 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 48 UM 48 Universidad Carlos III de Madrid

63 419 32:07 4:36 15:42 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 49 UM 49 Universidad Europea

64 462 32:12 4:36 15:46 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 50 UM 50 Universidad Autonoma de Madrid

65 431 32:44 4:41 16:11 DEL ROSAL CRESPO, MARIO 1975 51 UM 51 Universidad Complutense de Madrid 9

66 426 32:51 4:42 15:44 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 15 UF 15 Universidad Complutense de Madrid 5

67 459 32:53 4:42 16:29 LOPEZ GONZALEZ, CLARA ISABEL 1996 16 UF 16 Universidad Complutense de Madrid 6

68 451 32:57 4:43 16:02 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 52 UM 52 Universidad Autonoma de Madrid

69 437 33:08 4:44 16:01 FERNANDEZ DEL OJO, IGOR 1996 53 UM 53 Universidad Europea

70 639 33:32 4:48 16:25 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 54 UM 54 Universidad Rey Juan Carlos

71 631 34:01 4:52 17:26 SEOANE AMPUDIA, ANTON 2000 55 UM 55 Universidad Autonoma de Madrid

72 491 34:04 4:52 16:27 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 56 UM 56 Universidad Complutense de Madrid 10

73 407 34:15 4:54 17:00 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 57 UM 57 UNED

74 432 34:26 4:56 17:31 DEL VAL MONCHOLI, DAVID 2000 58 UM 58 Universidad Autonoma de Madrid

75 449 34:47 4:59 17:02 GUERRA JIMENEZ, PABLO 2003 59 UM 59 Universidad Francisco de Vitoria

76 460 34:48 4:59 17:02 LOPEZ ORTIN, JESUS 2003 60 UM 60 Universidad Complutense de Madrid 11

77 423 35:14 5:02 16:30 COBOS MORENO, CARLOS 1987 61 UM 61 UNED

78 444 35:15 5:03 17:14 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 62 UM 62 Universidad Autonoma de Madrid

79 452 35:26 5:04 17:06 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA 2004 17 UF 17 Universidad Complutense de Madrid 7

80 463 35:49 5:07 17:45 LUIS AINA, ALFREDO 1963 63 UM 63 Universidad Complutense de Madrid 12

81 475 35:58 5:09 17:25 NAVARRO CALBET, BLANCA 2001 18 UF 18 Universidad Nebrija

82 408 36:06 5:10 17:00 ALVAREZ GUERRA, AMANDO 1964 64 UM 64 Universidad Politecnica de Madrid

83 500 36:32 5:14 17:46 SANS LENGUAS, IRENE 2003 19 UF 19 Universidad Europea

84 469 37:12 5:19 17:34 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 20 UF 20 Universidad Complutense de Madrid 8

85 454 38:06 5:27 18:26 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 21 UF 21 UNED

86 429 38:38 5:32 18:13 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 65 UM 65 Universidad Carlos III de Madrid

87 430 38:38 5:32 18:50 DE OLAGÜE SMITHSON, CARLOS 1972 66 UM 66 Universidad Carlos III de Madrid

88 458 39:10 5:36 18:28 KELLERMANN MAROTO, MARTA 2003 22 UF 22 Universidad Complutense de Madrid 9

89 480 39:33 5:39 19:32 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 23 UF 23 Universidad Rey Juan Carlos

90 485 39:46 5:41 18:50 PERDONES MORENO, REBECA 1980 24 UF 24 UNED

91 443 41:31 5:56 20:29 FRANCO SANCHEZ, MARIA TERESA 1987 25 UF 25 Universidad Carlos III de Madrid

92 435 41:52 5:59 20:03 FELICIANI PEREZ, PAULA 2004 26 UF 26 Universidad Politecnica de Madrid

93 481 42:53 6:08 20:51 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 27 UF 27 UNED

94 471 43:11 6:11 20:56 MORAL GIL, CRISTINA 1975 28 UF 28 Universidad Carlos III de Madrid

95 457 45:33 6:31 21:27 JAUA CHRISTIANSEN, BEATRIZ 1997 29 UF 29 Universidad Camilo Jose Cela

96 473 46:17 6:37 22:04 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 67 UM 67 Universidad Politecnica de Madrid

97 434 50:15 7:11 23:11 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 30 UF 30 Universidad Autonoma de Madrid

98 635 52:07 7:27 29:03 TRIBODET TRIBODET, GERSENDE 1998 31 UF 31 Universidad Europea

99 637 52:08 7:27 29:02 VALLOIS VALLOIS, FRANÇOIS-GUILLAUME 1999 68 UM 68 Universidad Europea
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Rey Juan Carlos 1175 puntos
1 496 27:12 3:54 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 2 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos 500

2 472 29:41 4:15 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 6 UF 6 Universidad Rey Juan Carlos 340

3 401 30:23 4:21 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 7 UF 7 Universidad Rey Juan Carlos 335

4 636 32:00 4:35 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 12 UF 12 Universidad Rey Juan Carlos 310

5 480 39:33 5:39 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 23 UF 23 Universidad Rey Juan Carlos 255

2 Universidad Europea 1090 puntos
1 436 26:17 3:46 FERNANDEZ DEL CERRO, ANA 2004 1 UF 1 Universidad Europea 600

2 500 36:32 5:14 SANS LENGUAS, IRENE 2003 19 UF 19 Universidad Europea 275

3 635 52:07 7:27 TRIBODET TRIBODET, GERSENDE 1998 31 UF 31 Universidad Europea 215

3 Universidad Complutense de Madrid 990 puntos
1 483 28:51 4:08 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 5 UF 5 Universidad Complutense de Madrid 1 345

2 492 31:18 4:29 RABADAN LOPEZ, ALBA 2002 9 UF 9 Universidad Complutense de Madrid 2 325

3 438 31:18 4:29 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 10 UF 10 Universidad Complutense de Madrid 3 320

4 498 32:02 4:35 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 13 UF 13 Universidad Complutense de Madrid 4 305

5 426 32:51 4:42 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 15 UF 15 Universidad Complutense de Madrid 5 295

6 459 32:53 4:42 LOPEZ GONZALEZ, CLARA ISABEL 1996 16 UF 16 Universidad Complutense de Madrid 6 290

7 452 35:26 5:04 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA 2004 17 UF 17 Universidad Complutense de Madrid 7 285

8 469 37:12 5:19 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 20 UF 20 Universidad Complutense de Madrid 8 270

9 458 39:10 5:36 KELLERMANN MAROTO, MARTA 2003 22 UF 22 Universidad Complutense de Madrid 9 260

4 Universidad Autonoma de Madrid 935 puntos
1 467 27:19 3:55 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 UF 3 Universidad Autonoma de Madrid 400

2 478 31:27 4:30 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 11 UF 11 Universidad Autonoma de Madrid 315

3 434 50:15 7:11 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 30 UF 30 Universidad Autonoma de Madrid 220

5 Universidad Carlos III de Madrid 775 puntos
1 397 32:03 4:35 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 14 UF 14 Universidad Carlos III de Madrid 300

2 443 41:31 5:56 FRANCO SANCHEZ, MARIA TERESA 1987 25 UF 25 Universidad Carlos III de Madrid 245

3 471 43:11 6:11 MORAL GIL, CRISTINA 1975 28 UF 28 Universidad Carlos III de Madrid 230

6 UNED 750 puntos
1 454 38:06 5:27 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 21 UF 21 UNED 265

2 485 39:46 5:41 PERDONES MORENO, REBECA 1980 24 UF 24 UNED 250

3 481 42:53 6:08 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 27 UF 27 UNED 235

Cross Rector UCM 2023

Parque del Oeste (Madrid) - 04/02/2023

CROSS - FEMENINA

06/02/2023 15:31:40 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Europea 1115 puntos
1 441 21:47 3:07 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 2 UM 2 Universidad Europea 500

2 439 22:55 3:17 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 4 UM 4 Universidad Europea 350

3 477 26:47 3:50 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 21 UM 21 Universidad Europea 265

4 488 31:44 4:32 POSTIGO CARRION, GUSTAVO 1999 44 UM 44 Universidad Europea 150

5 419 32:07 4:36 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 49 UM 49 Universidad Europea 125

6 437 33:08 4:44 FERNANDEZ DEL OJO, IGOR 1996 53 UM 53 Universidad Europea 105

7 637 52:08 7:27 VALLOIS VALLOIS, FRANÇOIS-GUILLAUME 1999 68 UM 68 Universidad Europea 30

2 Universidad Carlos III de Madrid 1060 puntos
1 466 22:24 3:12 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 3 UM 3 Universidad Carlos III de Madrid 400

2 414 23:41 3:23 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 6 UM 6 Universidad Carlos III de Madrid 340

3 493 24:44 3:32 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 10 UM 10 Universidad Carlos III de Madrid 320

4 633 30:38 4:23 STELLA SERRANO, CARLO 2000 38 UM 38 Universidad Carlos III de Madrid 180

5 440 32:06 4:36 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 47 UM 47 Universidad Carlos III de Madrid 135

6 487 32:06 4:36 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 48 UM 48 Universidad Carlos III de Madrid 130

7 429 38:38 5:32 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 65 UM 65 Universidad Carlos III de Madrid 45

8 430 38:38 5:32 DE OLAGÜE SMITHSON, CARLOS 1972 66 UM 66 Universidad Carlos III de Madrid 40

3 Universidad Politecnica de Madrid 1005 puntos
1 453 21:39 3:06 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 1 UM 1 Universidad Politecnica de Madrid 600

2 422 28:34 4:05 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 30 UM 30 Universidad Politecnica de Madrid 220

3 442 30:37 4:23 FERNANDEZ ROMERO, PABLO 2003 37 UM 37 Universidad Politecnica de Madrid 185

4 446 30:55 4:25 GARCIA MARTINEZ, DAVID 2004 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid 160

5 408 36:06 5:10 ALVAREZ GUERRA, AMANDO 1964 64 UM 64 Universidad Politecnica de Madrid 50

6 473 46:17 6:37 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 67 UM 67 Universidad Politecnica de Madrid 35

4 Universidad Complutense de Madrid 970 puntos
1 464 23:47 3:24 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 7 UM 7 Universidad Complutense de Madrid 1 335

2 398 24:31 3:31 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 9 UM 9 Universidad Complutense de Madrid 2 325

3 495 25:29 3:39 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 12 UM 12 Universidad Complutense de Madrid 3 310

4 416 25:45 3:41 BODE REYES, ALFONSO 2003 14 UM 14 Universidad Complutense de Madrid 4 300

5 415 26:28 3:47 BEZOS GARRIDO, JAVIER 1978 18 UM 18 Universidad Complutense de Madrid 5 280

6 476 26:55 3:51 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 22 UM 22 Universidad Complutense de Madrid 6 260

7 490 27:37 3:57 PUERTA AYUSO, ALEJANDRO 2002 25 UM 25 Universidad Complutense de Madrid 7 245

8 409 31:46 4:33 ALVAREZ SANCHEZ, JULIO 1978 45 UM 45 Universidad Complutense de Madrid 8 145

9 431 32:44 4:41 DEL ROSAL CRESPO, MARIO 1975 51 UM 51 Universidad Complutense de Madrid 9 115

10 491 34:04 4:52 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 56 UM 56 Universidad Complutense de Madrid 10 90

11 460 34:48 4:59 LOPEZ ORTIN, JESUS 2003 60 UM 60 Universidad Complutense de Madrid 11 70

12 463 35:49 5:07 LUIS AINA, ALFREDO 1963 63 UM 63 Universidad Complutense de Madrid 12 55

5 Universidad Rey Juan Carlos 950 puntos
1 421 24:08 3:27 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos 330

2 411 25:03 3:35 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 11 UM 11 Universidad Rey Juan Carlos 315

3 400 25:42 3:41 AJENJO ZABALLOS, ADRIAN 1996 13 UM 13 Universidad Rey Juan Carlos 305

4 417 26:45 3:50 CALDERON CHAMORRO, JESUS 2003 20 UM 20 Universidad Rey Juan Carlos 270

5 639 33:32 4:48 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 54 UM 54 Universidad Rey Juan Carlos 100

6 Universidad Autonoma de Madrid 875 puntos
1 445 23:28 3:22 GARCIA MARIN, LUCAS 2000 5 UM 5 Universidad Autonoma de Madrid 345

2 470 26:04 3:44 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 16 UM 16 Universidad Autonoma de Madrid 290

3 433 27:43 3:58 DELGADO GUERRERO, JORGE 1988 26 UM 26 Universidad Autonoma de Madrid 240

4 424 27:45 3:58 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 27 UM 27 Universidad Autonoma de Madrid 235

5 399 28:10 4:02 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 29 UM 29 Universidad Autonoma de Madrid 225

6 632 30:49 4:25 SEOANE SOUTO, RUBEN 1989 40 UM 40 Universidad Autonoma de Madrid 170

7 462 32:12 4:36 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 50 UM 50 Universidad Autonoma de Madrid 120
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

8 451 32:57 4:43 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 52 UM 52 Universidad Autonoma de Madrid 110

9 631 34:01 4:52 SEOANE AMPUDIA, ANTON 2000 55 UM 55 Universidad Autonoma de Madrid 95

10 432 34:26 4:56 DEL VAL MONCHOLI, DAVID 2000 58 UM 58 Universidad Autonoma de Madrid 80

11 444 35:15 5:03 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 62 UM 62 Universidad Autonoma de Madrid 60

7 Universidad de Alcala 740 puntos
1 479 25:48 3:42 PASAMAR LOPEZ, RAUL 1988 15 UM 15 Universidad de Alcala 295

2 497 27:31 3:56 RODRIGUEZ SAMPEDRO, GUILLERMO 1987 24 UM 24 Universidad de Alcala 250

3 489 30:06 4:18 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 35 UM 35 Universidad de Alcala 195

8 UNED 685 puntos
1 448 26:32 3:48 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 19 UM 19 UNED 275

2 412 29:12 4:11 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 32 UM 32 UNED 210

3 410 29:30 4:13 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 34 UM 34 UNED 200

4 428 30:53 4:25 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 41 UM 41 UNED 165

5 455 31:55 4:34 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 46 UM 46 UNED 140

6 407 34:15 4:54 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 57 UM 57 UNED 85

7 423 35:14 5:02 COBOS MORENO, CARLOS 1987 61 UM 61 UNED 65

9 Universidad Nebrija 675 puntos
1 427 27:00 3:52 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 23 UM 23 Universidad Nebrija 255

2 484 28:51 4:08 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 31 UM 31 Universidad Nebrija 215

3 634 29:26 4:13 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 33 UM 33 Universidad Nebrija 205

4 420 30:13 4:19 CARDENAS DIAZ, JULIO 2001 36 UM 36 Universidad Nebrija 190

5 640 31:34 4:31 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 43 UM 43 Universidad Nebrija 155

Cross Rector UCM 2023

Parque del Oeste (Madrid) - 04/02/2023

CROSS - MASCULINA

06/02/2023 15:31:48 2



CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

Puesto Universidad FEMENINO MASCULINO TOTAL

1 Universidad Europea 1090 1115 2205

2 Universidad Rey Juan Carlos 1175 950 2125

3 Universidad Complutense de Madrid 990 970 1960

4 Universidad Carlos III de Madrid 775 1060 1835

5 Universidad Autonoma de Madrid 935 875 1810

6 UNED 750 685 1435
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